

Krosno, dnia 14 maja 2015 roku

Do wszystkich uczestników postępowania  
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW  
W POSTĘPOWANIU**

**na zakup wraz z dostawą osprzętu jednorazowego do zabiegów chirurgicznych  
Nr postępowania EZ/215/56/2015**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Pakiet nr 3. Prosimy o wskazanie do jakiej pompy mają być zaoferowane dreny histeroskopowe?

**Odpowiedź: Dreny mają być kompatybilne z aparatem Stryker.**

Pytanie 2. Pakiet 4 Poz.1. Czy Zamawiający dopuści barwne oznaczniki silikonowe pakowane 2x45cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 3. Pakiet 4 Poz.1. Czy Zamawiający dopuści barwne oznaczniki silikonowe 1,5mm x 1,0mm – dł. 45cm kolor biały w miejsce 1,5mm x 1,0mm – dł. 40cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 4. Pakiet 4 Poz.1. Czy Zamawiający dopuści barwne oznaczniki silikonowe 2,5mm x 1,2mm – dł. 45cm kolor biały, czerwonym, żółtym lub białym w miejsce 2,4mm x 1,2mm – dł. 40cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 5. Pakiet 4 Poz.1. Czy Zamawiający dopuści barwne oznaczniki silikonowe 2,5mm x 1,2mm – dł. 45cm kolor biały, czerwonym, żółtym lub białym w miejsce 2,4mm x 1,2mm – dł. 75cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 6. Pakiet nr 5. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 5 w miejsce pierwotnych parametrów protez dwustronnie welurowanych z minimalnym welurem i maksymalnym zewnętrznym, uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy o grubości ściany 0,55 mm, protezy proste – rozmiary: 6,8 mm dł. 40 cm  
7,10,12,14,16 mm dł. 60 cm  
18,20,22,24 mm dł. 50 cm  
6,7,8,10 mm dł. 60 cm  
Protezy rozwidłone, długość 45 cm, rozmiary: 16 mm x 8 mm, 18 mm x 9 mm, 20 mm x 10 mm, 22 mm x 11 mm, 24 mm x 12 mm

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 7. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 40 cm

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 8. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 7 w miejsce pierwotnych parametrów protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, bez impregnacji solami srebra, ale z możliwością łączenia jonowego powłoczenia protezy z antybiotykiem.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

Nowy termin składania ofert: 20 maj 2015 roku godzina 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 20 maj 2015 roku godzina 10:15

Z poważaniem

  
ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomicznych  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO  
im. Jana Pawła II w Krosnie  
mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha  
st. specjalista

  
  
